#
я

\

%
I Mlf Законодательное Собрание

И р !г/та!;р йобл а ста

' -у «
ч* 4/

N2 ПЗ . _ WJS/

^IlM=:dQz£~~:£$

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«АССОЦИАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

664007, г. Иркутск, ул. Декабрьских Событий, 107 Б
URL: www.amoio.ru тел. (3952) 20-43-27;
E-mail: amioirk@list.ru

От 12.03.2025 г. № 269/04-25
На№ исх. 02-69/25 от 11.03.2025г.

тел. (3952) 20-40-99;
Факс. (3952) 280-222

Председателю комитета по
законодательству о государственном
строительстве области и местном
самоуправлении Законодательного
Собрания Иркутской области
Перетолчину В. В.

Уважаемый Виталий Владимирович!

Ассоциацией муниципальных образований Иркутской области
рассмотрены поправки к проекту закона Иркутской области № ПЗ-1469 «Об
административной ответственности за отдельные правонарушения в области
эксплуатации и содержания объектов и элементов благоустройства
(инфраструктуры) территорий муниципальных образований Иркутской
области», внесенные депутатами Законодательного Собрания Иркутской
области Перетолчиным В.В., Духовниковым A.M., Деминым Э.Ю.,
Новокрещеновым В.А.

Предложений и замечаний к поправкам нет.

С уважением,
Исполнительный директор
Ассоциации З.А. Масловская

20-43-27

I Зак с и о д а т е л ь нее L обра н и е
Иркутскойобласти

|Вх. № 1лиЛuLn _y.jdL-

| Дата_ LL. Q-J
на листах,